新宿区「しんじゅく野菜の日」ロゴマーク　使用許可申請書（商用利用）

年　　　月　　　日

健康づくり課長　あて

（申請者）住所または所在地

　　　　　名称
　　　　　代表者役職
　　　　　代表者氏名
[bookmark: _GoBack]

　新宿区「しんじゅく野菜の日」ロゴマーク使用の手引きに基づき、下記のとおり届出ます。
　なお、使用にあたっては同手引きの遵守事項、使用条件を遵守します。

	使用方法

	使用開始時期
	年　　　　　　月　　　　　　日　～

	連絡先

	部署・担当者名

	電話番号

	メールアドレス

【ロゴマークがデザインされた商品を製造・販売する場合】
	品名

	形状等

	製造数量

	販売価格

	販売先・場所

【問い合わせ・提出先】
　新宿区健康部健康づくり課健康づくり推進係　食育担当
　電話：03-5273-3047　FAX：03-5273-3930